ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 954/QĐ-UBND
	Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 06 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2015 TỪ NGUỒN VỐN CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;
Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 19/12/2014 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 19/5/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng Nhà làm việc Công an 36 xã trọng điểm, phức tạp về an ninh trật tự thuộc đề án Xây dựng củng cố Công an xã, thị trấn (nơi không bố trí Công an chính quy) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 569/SKHĐT-TH ngày 27/5/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2015 từ nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương để thực hiện dự án Nhà làm việc Công an 76 xã trọng điểm, phức tạp về an ninh trật tự thuộc đề án Xây dựng củng cố Công an xã, thị trấn (nơi không bố trí Công an chính quy) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2.
a) Công an tỉnh căn cứ kế hoạch vốn được giao tại Điều 1 Quyết định này, triển khai thực hiện dự án hoàn thành đúng tiến độ, bảo đảm chất lượng và quản lý, thanh, quyết toán vốn được giao theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

b) Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi thực hiện việc kiểm soát, thanh toán vốn đầu tư cho dự án theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Công an tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT Tỉnh ủy (b/c);
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- VPUB: PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTTH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Thích

PHỤ LỤC
ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2015
NGUỒN VỐN CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 12/6/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi)
Đvt: Triệu đồng
	TT
	TÊN DỰ ÁN
	Đầu mối giao kế hoạch
	Năng lực thiết kế
	Số, ngày QĐ phê duyệt dự án/Quyết định điều chỉnh
	Tổng mức đầu tư
	Kế hoạch đã giao đến hết năm 2014
	Lũy kế giải ngân đến năm 2014
	Kế hoạch năm 2015 giao đầu năm
	Kế hoạch năm 2015 điều chỉnh, bổ sung
	Trong đó
	Trong đó
	Ghi chú

	tăng
	giảm

	TỔNG SỐ

	60.247
	19.400
	19.400
	10.000
	22.000
	12.000
	0

	Dự án chuyển tiếp

	1
	Nhà làm việc Công an 76 xã trọng điểm, phức tạp về an ninh trật tự thuộc đề án Xây dựng củng cố Công an xã, thị trấn (nơi không bố trí Công an chính quy) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
	Công an tỉnh
	76 nhà làm việc
	1579/QĐ-UBND ngày 30/10/2013; 733/QĐ-UBND ngày 19/5/2015
	60.247
	19.400
	19.400
	10.000
	22.000
	12.000

Ghi chú: 12 tỷ đồng bổ sung từ “Mục I. Các khoản cân đối bắt buộc cân đối - Điểm 6. Đề án Công an xã” tại Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 19/12/2014 của UBND tỉnh Quảng Ngãi